
Oznámení společnosti JM-Networks, s.r.o.

Společnost JM-Networks, s.r.o. (IČ: 24276855) tímto oznamuje v souladu s §73 odst. 7 zákona č. 
127/2005 Sb o elektronických komunikacích typy rozhraní její veřejné komunikační sítě pro 
připojení přístrojů.

Rozhraní datových služeb

Rozhraní Konektor Mzn. doporučení Standard konektoru

10Base-T, 100Base-T, 1000Base-T 8P8C(RJ-45) IEEE 802.3 ISO/IEC 8877:1992

WIFI 5GHz IEEE 802.11a 

WIFI 2,4GHz IEEE 802.11b/g

ETHERNET 1000Base-LX (optický-SM)
SC/PC, 
LC/PC, 
E2000/APC
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JM-Networks, s.r.o. 
Markušova 1630/3
14900 Praha 4
IČO: 24276855


